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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Fed sonrasında bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Diğer yandan Japonya’da 
piyasalar 5 Mayıs’a kadar kapalı olacak. ABD’de ise dün spot endekslerde satıcılı kapanışlar takip 
edilirken, bu sabah vadelilerinde primli seyirler izleniyor. Avrupa’da spot endekslerde İtalya 
haricindeki pozitif kapanışlar sonrasında bu sabah vadelilerinde de alımların öne çıktığı görülüyor.  
 
Fed iki gün süren toplantısının ardından kararını açıkladı. Piyasa beklentilerine paralel şekilde federal 
fonlama faizini %0,00-0,25 aralığında sabit bıraktı. Açıklanan karar metninde, ekonomik aktivitenin 
toparlandığı ifade edilirken, aylık en az 120 milyar dolar olan varlık alım programının sürdürüleceği 
ifadesi yinelendi. Karar metninde sürpriz bir söylem değişikliği ile karşılaşılmazken, özellikle 
enflasyondaki yükselişin geçici olarak nitelendirilmesi metnin güvercin bir tonda değerlendirilmesine 
neden oldu. Karar sonrasında Fed Başkanı Powell, düşük baz etkisi nedeniyle önümüzdeki birkaç ay 
enflasyonun, hatta bu hafta içerisinde alınacak olan PCE verisinin bile yüksek gelebileceğini ifade 
ederek, bunun geçici bir yükseliş olabileceğine vurgu yaptı. Mart ayı istihdam verisinin güçlü olduğunu 
fakat 2020 yılı Nisan ayına kıyasla hala milyonlarca işsizin olduğu ve istihdamdaki tablonun bankanın 
hedeflerinden uzak olduğunu değerlendirdi. Taper sorularına çekimser yanıtlar veren Powell, tahvil 
alımlarını azaltmayı konuşmak için doğru bir zamanda olmadıklarını ifade etti. Karar metni ve 
Powell’ın ifadeleri genel olarak güvercin bir değerlendirmeye neden oldu. Avrupa’da aşı ve salgına 
bağlı mücadele devam ederken, Hollanda sokağa çıkma kısıtlamasının sona erdiğini duyururken, 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron Cuma günü kısıtlamaların kademeli olarak hafifletilmesi konusunda 
açıklama yapacağını bildirdi. Bugün Avrupa’da güven endeksleri verileri öne çıkarken, Almanya’da 
TÜFE, ABD’de ise 2021 yılı 1.çeyrek dönemine ait öncü GSYH verileri takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri akışı bulunmuyordu. BIST100 endeksinde satıcılı açılış sonrasında gün 
içinde 1394 seviyesine kadar yükselmesine karşın kapanış 1385 seviyesinden %0,44 satıcılı yönde 
oldu. Dolar/TL 8,2454 – 8,1568 aralığında bir dalgalanma izlendi ve bu sabah kur 8,20 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 426 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi 
verisinin yanı sıra TSİ 10:30’da TCMB’nin yılın 2.enflasyon raporunu açıklaması bekleniyor. Özellikle 
%9,4 olan yıl sonu enflasyon tahmininde bir revizyon olup olmayacağı önemle takip edilecek olup, 
raporun sunumu sonrasında Başkan Kavcıoğlu’nun soru-cevap kısmında vereceği mesajlar da önemli 
olacak.  
 
Fed’in güvercin duruşunun ardından ons altın seyrini yeniden 1.780$ üzerine taşıdı. Dolar endeksi 
90,55 seviyesinde seyrediyor. Bitcoin 53.800$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,2126 seviyesinden gerçekleşen kapanış ardından bu sabah 1,2150 seviyesini test 
etti. 1,2150 üzerinde yükseliş 1,2200 direncine doğru hızlanabilir. Aşağıda ise 100 günlük HO 
1,2054 ve 1,2000 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.780$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Yükselişin hızlanması açısından 1.800$ direnci 
kritik önem taşırken, bu seviyenin aşılması halinde 1.850$ direnci takip edilebilir.  Aşağı yönde 
ise 50 günlük HO 1.745$ seviyesi ilk destek olarak izlenebilir. 
 

 Gümüş, 26,0$ üzerinde yükseliş Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,75$ seviyesine doğru 
hızlanabilir. 100 günlük HO 26,96$ seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 24,61$ desteği takip 
edilebilir. 
  

 Dolar/TL, yatay seyir devam ederken, nisan ayının ilk üç haftasında izlediği 8,2500 – 8,0000 
bandını bir süre daha korumak isteyebilir. Bu bant içerisinde MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 
8,1403 seviyesinin kalıcı olarak kırılması halinde gerileme 8,0000 seviyesine doğru devam 
edebilir. Yukarıda ise 8,40 seviyesi üzerinde 8,4864 ana direnci takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3874 seviyesinden gelen alımlarla dün 1,3938 seviyesinden kapanış 

gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1,4000 direncinin kalıcı olarak aşılması kritik önem taşıyor.  Aşağı 
yönde ise 50 günlük HO 1,3874 altında 100 günlük HO 1,3750 desteği takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türk-İş verilerine göre, açlık sınırı nisan ayında 2.767,15 TL oldu. Kurum verilerine göre, gıda fiyatları nisanda aylık bazda %1,14 artarken, yıllık bazda 

%16,56 oldu.  

 Credit Suisse, Dolar/TL'nin 8,0'in altına kalıcı olarak inmesini beklemiyor. Kurum ekonomistleri tarafından hazırlanan raporda Dolar/TL paritesinin 2. 

çeyrekte tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 8,58'in aşılacağı beklentisinin korunduğu ifade edildi. TCMB'nin muhtemel müdahaleleri nedeniyle yakın 

vadede kurdaki hareketin net bir yöne sahip olmayacağı ifade edildi. 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Türkiye’yi ve tüm ABD müttefiklerini, daha fazla Rus silahı satın almaktan kaçınmaları konusunda uyararak, bunun 

daha fazla yaptırımı tetikleyebileceğini ifade etti. 

 
Avrupa 

 Avrupa Birliği'nin (AB) Kovid-19 aşısı tedarikindeki gecikmeler nedeniyle ilaç şirketi AstraZeneca'ya karşı açtığı davanın ilk duruşması gerçekleştirildi. 

Tarafların dinlenmesinin ardından mahkeme, bir sonraki duruşmanın 26 Mayıs'ta yapılmasına karar verdi. 

 Fransa Başbakanı, Cumhurbaşkanı Macron’un Cuma günü Kovid-19 tedbirlerinden kademeli çıkış planını açıklayacağını duyurdu.  

 Almanya'da nisan ayı için eksi 6,1 puan olarak ölçülen Tüketici Güven Endeksi, Kovid-19 salgını nedeniyle getirilen kısıtlamaların sıkılaştırılmasının etkisiyle 

mayıs ayı için 2,7 puan azalarak eksi 8,8 puana geriledi. 

 Hollanda'da Kovid-19 salgınıyla mücadele tedbirleri kapsamında 23 Ocak'ta yürürlüğe giren sokağa çıkma kısıtlaması sona erdi. 

 Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği (AB) ve İngiltere arasında Brexit sonrası dönemde ticari ilişkileri belirleyecek anlaşmaya onay verdi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, enflasyonun şu anda orta vadede düşük kalacağı tahmin edildiğini ve bu durumun bankanın destekleyici parasal 

duruşunu sürdürülmesini haklı kıldığını belirtti.  

 ECB Başkanı Lagarde, Kovid-19 krizinin ekonomi üzerindeki etkisinin en kötüsünün bittiği söylemenin çok erken olduğunu ifade etti.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere Başbakanı Johnson hakkında konut yenileme soruşturması açıldığı bilgisi yer aldı.  

 AB'nin antitekel regülatörleri, BofA Merrill Lynch, Credit Agricole ve Credit Sussie'e tahvil karteli içinde yer aldıkları gerekçesiyle 28,5 milyon euro ceza 

kesti 

 
ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, Kongredeki ilk konuşmasında, eğitim, çocuk bakımı ve ailelere yönelik harcama paketini, Kovid-19 ile mücadelede alınan yolu ve 

Amerikan dış politikasının detaylarını anlattı. 1,8 trilyon dolarlık Amerikan Aileler Planı’nın iyi eğitime erişimi mümkün kılacağını aktaran Biden, planın 

kaliteli ve uygun fiyatlı çocuk bakımına erişimi de sağlayacağını dile getirdi. 

 ABD Ticaret Temsilcisi Tai, faz-1 ticaret anlaşması kapsamında Çin’in taahhütlerine uyumu konusunda performansını incelediklerini dile getirdi.  

 Fed, beklentilere paralel şekilde federal fonlama faizini %0,00-0,25 aralığında sabit bıraktı. Banka, aylık en az 120 milyar dolar olan varlık alım programının 

ise sürdürüleceğini açıkladı.  

 Fed Başkanı Powell, karar sonrasında yaptığı açıklamalarda sözlü yönlendirme ile birlikte politikaların ekonomiyi desteklemeye devam edeceğini dile 

getirdi. Powell, baz etkisi nedeniyle enflasyonun yükseleceğini fakat bunun geçici olacağını ifade ederken, tahvil alımlarını azaltmayı konuşmak için uygun 

bir zamanda olmadıklarını belirtti.  

 

Asya 

 Çin Maliye Bakanlığı, ham çelik, pik demir, geri dönüştürülmüş çelik ve diğer ürünler için ithalat vergileri, 1 Mayıs tarihinden itibaren askıya alınacağını 

duyurdu. Bu arada yüksek saflıktaki pik demiri ve bazı metal ürünlere ise yüzde 15 ila yüzde 25 ihracat vergisi uygulanacağı bildirildi. 

 Japonya'da bir dizi tatil periyodunu kapsayan "Oogon Şuukan" (Altın Hafta) döneminde halka, Kovid-19 salgınına karşı evde kalmaları çağrısı yapıldı. 

 
Kripto Paralar 

 İtalya MB ve İtalya'nın piyasa gözetim, denetim kurulu Consob, düzenleyici bir çerçevenin olmadığı ortamda, kripto para alım satımında fiyatların nasıl 

belirlendiği konusunda bilginin olmamasının, fiyatlarda oynaklık ve altta yatan teknolojinin karmaşıklığının da yer aldığı bir dizi risk yarattığını 

değerlendirdi.   

 

 


